
UCHWAŁA NR XXXIX/302/09  

RADY GMINY PCIM  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pcim w 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art.184, ust. 1, pkt. 1,2,3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art.3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Pcim ogółem o kwotę 18.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Pcim ogółem o kwotę 368.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Pcim o kwotę 350.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PCIM W 2009 R.  

Dochody 

Wydatki 

Przychody 

Załącznik nr Nr 1 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 387,00

  40002 Dostarczanie wody 2 387,00

    Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 387,00

600   Transport i łączność  - 14 529,42

  60016 Drogi publiczne gminne - 14 529,42

    Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

- 14 529,42

750   Administracja publiczna 400,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

    Wpływy z różnych dochodów (0970) 400,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 975,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 900,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 8 650,00

    Podatek od środków transportowych (0340) 250,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 775,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 7 000,00

    Podatek rolny (§0320) 1 070,00

    Podatek leśny (§0330) 800,00

    Podatek od środków transportowych (§0340) 10 889,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) - 8 000,00

    Wpływy z opłaty targowej (§0430) 150,00

    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 866,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

5 300,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 8 000,00

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

- 2 700,00

801   Oświata i wychowanie  - 5 463,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 150,00

    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

310,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 840,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 709,00

  80104 Przedszkola - 4 703,00

    Wpływy z usług (§0830) - 3 551,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 1 152,00

  80148 Stołówki szkolne - 1 201,00

    Wpływy z usług (§0830) - 712,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 489,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 274,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)

- 30 000,00
    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726,00

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 672,00

    Pozostałe odsetki (§0920) 54,00

RAZEM: - 18 504,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 529,42

  60016   Drogi publiczne gminne - 8 529,42

      1. Wydatki bieżące 6 000,00

      2. Wydatki majątkowe  - 14 529,42

  60017   Drogi wewnętrzne 8 000,00

      1. Wydatki bieżące 8 000,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

      1. Wydatki bieżące 10 500,00

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 600,00

  71095   Pozostała działalność - 1 600,00

      1. Wydatki bieżące -1 600,00

      w tym:  

      - dotacje - 1 600,00

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 13,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13,00

      1. Wydatki bieżące - 4 500,00

      4 487,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 500,00

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 6 000,00
    

      1. Wydatki bieżące -6 000,00

      w tym:  

      - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 6 000,00

758       RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 900,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 900,00

      2. Wydatki majątkowe - 7 900,00

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 3 963,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00

      1. Wydatki bieżące 2 650,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

      1. Wydatki bieżące -709,00

  80104   Przedszkola - 4 703,00

      1. Wydatki bieżące - 4 703,00

  80148   Stołówki szkolne - 1 201,00

      1. Wydatki bieżące -1 201,00

900       GOPSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 343 999,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 30 000,00

  90095   Pozostała działalność - 313 999,00

      2. Wydatki majątkowe - 313 999,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT  - 15 000,00

  92601   Obiekty sportowe - 15 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 15 000,00

Razem: - 368 504,42

§  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

Załącznik nr Nr 2 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p Program- jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 

roku 2008 

Wysokość 
wydatków 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

roku 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zagospodarowanie 
Centrum 
miejscowości Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2007-
2009

1 754 738,89 58 316,00 1 358 388,89

    

314 000,00 

2. Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum Nr 
2 wStróży

Urząd Gminy 
Pcim

2006-
2008

2 425 700 1 360 000,00    

3. Oświetlenie drogowe 
na terenie Gminy 
Pcim oraz zasilenie 
obiektu sportowego 
w Pcimiu

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

4 022 692 0 1 671 146 2 351 546

4. Rozbudowa 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gminy Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2008-
2010

1 186 985,20 13 901,90 35 538,10 1 137 545,20

5. Budowa kompleksu 
sportowego 
w miejscowości 
Trzebunia „Moje 
boisko – Orlik 2012”

Urząd Gminy 
Pcim

2009 1 506 167 1 486 167 20 000,00

6. Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Stróża wraz 
z infrastrukturą 

towarzyszącą

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

489 990,41 170 000 319 990,41

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

ID: GHHPG-JDICB-BBFUQ-SPPYP-FRHWU. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/302/09  

RADY GMINY PCIM  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pcim w 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art.184, ust. 1, pkt. 1,2,3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art.3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Pcim ogółem o kwotę 18.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Pcim ogółem o kwotę 368.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Pcim o kwotę 350.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PCIM W 2009 R.  

Dochody 

Wydatki 

Przychody 

Załącznik nr Nr 1 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 387,00

  40002 Dostarczanie wody 2 387,00

    Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 387,00

600   Transport i łączność  - 14 529,42

  60016 Drogi publiczne gminne - 14 529,42

    Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

- 14 529,42

750   Administracja publiczna 400,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

    Wpływy z różnych dochodów (0970) 400,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 975,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 900,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 8 650,00

    Podatek od środków transportowych (0340) 250,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 775,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 7 000,00

    Podatek rolny (§0320) 1 070,00

    Podatek leśny (§0330) 800,00

    Podatek od środków transportowych (§0340) 10 889,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) - 8 000,00

    Wpływy z opłaty targowej (§0430) 150,00

    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 866,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

5 300,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 8 000,00

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

- 2 700,00

801   Oświata i wychowanie  - 5 463,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 150,00

    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

310,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 840,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 709,00

  80104 Przedszkola - 4 703,00

    Wpływy z usług (§0830) - 3 551,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 1 152,00

  80148 Stołówki szkolne - 1 201,00

    Wpływy z usług (§0830) - 712,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 489,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 274,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)

- 30 000,00
    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726,00

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 672,00

    Pozostałe odsetki (§0920) 54,00

RAZEM: - 18 504,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 529,42

  60016   Drogi publiczne gminne - 8 529,42

      1. Wydatki bieżące 6 000,00

      2. Wydatki majątkowe  - 14 529,42

  60017   Drogi wewnętrzne 8 000,00

      1. Wydatki bieżące 8 000,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

      1. Wydatki bieżące 10 500,00

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 600,00

  71095   Pozostała działalność - 1 600,00

      1. Wydatki bieżące -1 600,00

      w tym:  

      - dotacje - 1 600,00

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 13,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13,00

      1. Wydatki bieżące - 4 500,00

      4 487,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 500,00

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 6 000,00
    

      1. Wydatki bieżące -6 000,00

      w tym:  

      - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 6 000,00

758       RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 900,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 900,00

      2. Wydatki majątkowe - 7 900,00

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 3 963,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00

      1. Wydatki bieżące 2 650,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

      1. Wydatki bieżące -709,00

  80104   Przedszkola - 4 703,00

      1. Wydatki bieżące - 4 703,00

  80148   Stołówki szkolne - 1 201,00

      1. Wydatki bieżące -1 201,00

900       GOPSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 343 999,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 30 000,00

  90095   Pozostała działalność - 313 999,00

      2. Wydatki majątkowe - 313 999,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT  - 15 000,00

  92601   Obiekty sportowe - 15 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 15 000,00

Razem: - 368 504,42

§  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

Załącznik nr Nr 2 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p Program- jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 

roku 2008 

Wysokość 
wydatków 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

roku 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zagospodarowanie 
Centrum 
miejscowości Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2007-
2009

1 754 738,89 58 316,00 1 358 388,89

    

314 000,00 

2. Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum Nr 
2 wStróży

Urząd Gminy 
Pcim

2006-
2008

2 425 700 1 360 000,00    

3. Oświetlenie drogowe 
na terenie Gminy 
Pcim oraz zasilenie 
obiektu sportowego 
w Pcimiu

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

4 022 692 0 1 671 146 2 351 546

4. Rozbudowa 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gminy Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2008-
2010

1 186 985,20 13 901,90 35 538,10 1 137 545,20

5. Budowa kompleksu 
sportowego 
w miejscowości 
Trzebunia „Moje 
boisko – Orlik 2012”

Urząd Gminy 
Pcim

2009 1 506 167 1 486 167 20 000,00

6. Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Stróża wraz 
z infrastrukturą 

towarzyszącą

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

489 990,41 170 000 319 990,41

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

ID: GHHPG-JDICB-BBFUQ-SPPYP-FRHWU. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/302/09  

RADY GMINY PCIM  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pcim w 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art.184, ust. 1, pkt. 1,2,3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art.3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Pcim ogółem o kwotę 18.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Pcim ogółem o kwotę 368.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Pcim o kwotę 350.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PCIM W 2009 R.  

Dochody 

Wydatki 

Przychody 

Załącznik nr Nr 1 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 387,00

  40002 Dostarczanie wody 2 387,00

    Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 387,00

600   Transport i łączność  - 14 529,42

  60016 Drogi publiczne gminne - 14 529,42

    Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

- 14 529,42

750   Administracja publiczna 400,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

    Wpływy z różnych dochodów (0970) 400,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 975,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 900,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 8 650,00

    Podatek od środków transportowych (0340) 250,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 775,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 7 000,00

    Podatek rolny (§0320) 1 070,00

    Podatek leśny (§0330) 800,00

    Podatek od środków transportowych (§0340) 10 889,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) - 8 000,00

    Wpływy z opłaty targowej (§0430) 150,00

    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 866,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

5 300,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 8 000,00

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

- 2 700,00

801   Oświata i wychowanie  - 5 463,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 150,00

    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

310,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 840,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 709,00

  80104 Przedszkola - 4 703,00

    Wpływy z usług (§0830) - 3 551,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 1 152,00

  80148 Stołówki szkolne - 1 201,00

    Wpływy z usług (§0830) - 712,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 489,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 274,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)

- 30 000,00
    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726,00

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 672,00

    Pozostałe odsetki (§0920) 54,00

RAZEM: - 18 504,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 529,42

  60016   Drogi publiczne gminne - 8 529,42

      1. Wydatki bieżące 6 000,00

      2. Wydatki majątkowe  - 14 529,42

  60017   Drogi wewnętrzne 8 000,00

      1. Wydatki bieżące 8 000,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

      1. Wydatki bieżące 10 500,00

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 600,00

  71095   Pozostała działalność - 1 600,00

      1. Wydatki bieżące -1 600,00

      w tym:  

      - dotacje - 1 600,00

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 13,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13,00

      1. Wydatki bieżące - 4 500,00

      4 487,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 500,00

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 6 000,00
    

      1. Wydatki bieżące -6 000,00

      w tym:  

      - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 6 000,00

758       RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 900,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 900,00

      2. Wydatki majątkowe - 7 900,00

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 3 963,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00

      1. Wydatki bieżące 2 650,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

      1. Wydatki bieżące -709,00

  80104   Przedszkola - 4 703,00

      1. Wydatki bieżące - 4 703,00

  80148   Stołówki szkolne - 1 201,00

      1. Wydatki bieżące -1 201,00

900       GOPSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 343 999,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 30 000,00

  90095   Pozostała działalność - 313 999,00

      2. Wydatki majątkowe - 313 999,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT  - 15 000,00

  92601   Obiekty sportowe - 15 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 15 000,00

Razem: - 368 504,42

§  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

Załącznik nr Nr 2 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p Program- jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 

roku 2008 

Wysokość 
wydatków 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

roku 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zagospodarowanie 
Centrum 
miejscowości Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2007-
2009

1 754 738,89 58 316,00 1 358 388,89

    

314 000,00 

2. Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum Nr 
2 wStróży

Urząd Gminy 
Pcim

2006-
2008

2 425 700 1 360 000,00    

3. Oświetlenie drogowe 
na terenie Gminy 
Pcim oraz zasilenie 
obiektu sportowego 
w Pcimiu

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

4 022 692 0 1 671 146 2 351 546

4. Rozbudowa 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gminy Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2008-
2010

1 186 985,20 13 901,90 35 538,10 1 137 545,20

5. Budowa kompleksu 
sportowego 
w miejscowości 
Trzebunia „Moje 
boisko – Orlik 2012”

Urząd Gminy 
Pcim

2009 1 506 167 1 486 167 20 000,00

6. Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Stróża wraz 
z infrastrukturą 

towarzyszącą

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

489 990,41 170 000 319 990,41

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

ID: GHHPG-JDICB-BBFUQ-SPPYP-FRHWU. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/302/09  

RADY GMINY PCIM  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pcim w 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art.184, ust. 1, pkt. 1,2,3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art.3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Pcim ogółem o kwotę 18.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Pcim ogółem o kwotę 368.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Pcim o kwotę 350.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PCIM W 2009 R.  

Dochody 

Wydatki 

Przychody 

Załącznik nr Nr 1 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 387,00

  40002 Dostarczanie wody 2 387,00

    Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 387,00

600   Transport i łączność  - 14 529,42

  60016 Drogi publiczne gminne - 14 529,42

    Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

- 14 529,42

750   Administracja publiczna 400,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

    Wpływy z różnych dochodów (0970) 400,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 975,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 900,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 8 650,00

    Podatek od środków transportowych (0340) 250,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 775,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 7 000,00

    Podatek rolny (§0320) 1 070,00

    Podatek leśny (§0330) 800,00

    Podatek od środków transportowych (§0340) 10 889,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) - 8 000,00

    Wpływy z opłaty targowej (§0430) 150,00

    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 866,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

5 300,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 8 000,00

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

- 2 700,00

801   Oświata i wychowanie  - 5 463,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 150,00

    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

310,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 840,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 709,00

  80104 Przedszkola - 4 703,00

    Wpływy z usług (§0830) - 3 551,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 1 152,00

  80148 Stołówki szkolne - 1 201,00

    Wpływy z usług (§0830) - 712,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 489,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 274,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)

- 30 000,00
    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726,00

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 672,00

    Pozostałe odsetki (§0920) 54,00

RAZEM: - 18 504,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 529,42

  60016   Drogi publiczne gminne - 8 529,42

      1. Wydatki bieżące 6 000,00

      2. Wydatki majątkowe  - 14 529,42

  60017   Drogi wewnętrzne 8 000,00

      1. Wydatki bieżące 8 000,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

      1. Wydatki bieżące 10 500,00

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 600,00

  71095   Pozostała działalność - 1 600,00

      1. Wydatki bieżące -1 600,00

      w tym:  

      - dotacje - 1 600,00

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 13,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13,00

      1. Wydatki bieżące - 4 500,00

      4 487,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 500,00

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 6 000,00
    

      1. Wydatki bieżące -6 000,00

      w tym:  

      - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 6 000,00

758       RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 900,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 900,00

      2. Wydatki majątkowe - 7 900,00

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 3 963,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00

      1. Wydatki bieżące 2 650,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

      1. Wydatki bieżące -709,00

  80104   Przedszkola - 4 703,00

      1. Wydatki bieżące - 4 703,00

  80148   Stołówki szkolne - 1 201,00

      1. Wydatki bieżące -1 201,00

900       GOPSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 343 999,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 30 000,00

  90095   Pozostała działalność - 313 999,00

      2. Wydatki majątkowe - 313 999,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT  - 15 000,00

  92601   Obiekty sportowe - 15 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 15 000,00

Razem: - 368 504,42

§  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

Załącznik nr Nr 2 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p Program- jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 

roku 2008 

Wysokość 
wydatków 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

roku 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zagospodarowanie 
Centrum 
miejscowości Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2007-
2009

1 754 738,89 58 316,00 1 358 388,89

    

314 000,00 

2. Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum Nr 
2 wStróży

Urząd Gminy 
Pcim

2006-
2008

2 425 700 1 360 000,00    

3. Oświetlenie drogowe 
na terenie Gminy 
Pcim oraz zasilenie 
obiektu sportowego 
w Pcimiu

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

4 022 692 0 1 671 146 2 351 546

4. Rozbudowa 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gminy Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2008-
2010

1 186 985,20 13 901,90 35 538,10 1 137 545,20

5. Budowa kompleksu 
sportowego 
w miejscowości 
Trzebunia „Moje 
boisko – Orlik 2012”

Urząd Gminy 
Pcim

2009 1 506 167 1 486 167 20 000,00

6. Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Stróża wraz 
z infrastrukturą 

towarzyszącą

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

489 990,41 170 000 319 990,41

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

ID: GHHPG-JDICB-BBFUQ-SPPYP-FRHWU. Podpisany. Strona 4 / 5



UCHWAŁA NR XXXIX/302/09  

RADY GMINY PCIM  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pcim w 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 165, art.184, ust. 1, pkt. 1,2,3, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz art.3, art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 

2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 2003 r. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm.) Rada 
Gminy Pcim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów Gminy Pcim ogółem o kwotę 18.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków Gminy Pcim ogółem o kwotę 368.504,42 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się plan przychodów Gminy Pcim o kwotę 350.000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 4. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

DOKONUJE SIĘ ZMIAN W BUDŻECIE GMINY PCIM W 2009 R.  

Dochody 

Wydatki 

Przychody 

Załącznik nr Nr 1 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Treść Kwota

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 387,00

  40002 Dostarczanie wody 2 387,00

    Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 2 387,00

600   Transport i łączność  - 14 529,42

  60016 Drogi publiczne gminne - 14 529,42

    Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300)

- 14 529,42

750   Administracja publiczna 400,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00

    Wpływy z różnych dochodów (0970) 400,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
26 975,00

  75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 900,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 8 650,00

    Podatek od środków transportowych (0340) 250,00

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 775,00

    Podatek od nieruchomości (§0310) 7 000,00

    Podatek rolny (§0320) 1 070,00

    Podatek leśny (§0330) 800,00

    Podatek od środków transportowych (§0340) 10 889,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) - 8 000,00

    Wpływy z opłaty targowej (§0430) 150,00

    Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§0910) 866,00

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

5 300,00

    Wpływy z opłaty skarbowej (§0410) 8 000,00

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw (§0490)

- 2 700,00

801   Oświata i wychowanie  - 5 463,00

  80101 Szkoły podstawowe 1 150,00

    Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§0750)

310,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) 840,00

  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 709,00

  80104 Przedszkola - 4 703,00

    Wpływy z usług (§0830) - 3 551,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 1 152,00

  80148 Stołówki szkolne - 1 201,00

    Wpływy z usług (§0830) - 712,00

    Wpływy z różnych dochodów (§0970) - 489,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 274,00

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

    Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)

- 30 000,00
    

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 726,00

    Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 672,00

    Pozostałe odsetki (§0920) 54,00

RAZEM: - 18 504,42

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  - 529,42

  60016   Drogi publiczne gminne - 8 529,42

      1. Wydatki bieżące 6 000,00

      2. Wydatki majątkowe  - 14 529,42

  60017   Drogi wewnętrzne 8 000,00

      1. Wydatki bieżące 8 000,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 000,00

700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

      1. Wydatki bieżące 10 500,00

710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 1 600,00

  71095   Pozostała działalność - 1 600,00

      1. Wydatki bieżące -1 600,00

      w tym:  

      - dotacje - 1 600,00

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 13,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13,00

      1. Wydatki bieżące - 4 500,00

      4 487,00

      w tym:  

      - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 500,00

757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 6 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

- 6 000,00
    

      1. Wydatki bieżące -6 000,00

      w tym:  

      - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 6 000,00

758       RÓŻNE ROZLICZENIA - 7 900,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe - 7 900,00

      2. Wydatki majątkowe - 7 900,00

801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 3 963,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 650,00

      1. Wydatki bieżące 2 650,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 709,00

      1. Wydatki bieżące -709,00

  80104   Przedszkola - 4 703,00

      1. Wydatki bieżące - 4 703,00

  80148   Stołówki szkolne - 1 201,00

      1. Wydatki bieżące -1 201,00

900       GOPSODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 343 999,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 30 000,00

  90095   Pozostała działalność - 313 999,00

      2. Wydatki majątkowe - 313 999,00

926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT  - 15 000,00

  92601   Obiekty sportowe - 15 000,00

      2. Wydatki majątkowe - 15 000,00

Razem: - 368 504,42

§  Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 350 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

Załącznik nr Nr 2 
do uchwały Nr XXXIX/302/09
Rady Gminy Pcim
z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p Program- jego cel 
i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków 

roku 2008 

Wysokość 
wydatków 

roku 2009 

Wysokość 
wydatków 

roku 2010 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zagospodarowanie 
Centrum 
miejscowości Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2007-
2009

1 754 738,89 58 316,00 1 358 388,89

    

314 000,00 

2. Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum Nr 
2 wStróży

Urząd Gminy 
Pcim

2006-
2008

2 425 700 1 360 000,00    

3. Oświetlenie drogowe 
na terenie Gminy 
Pcim oraz zasilenie 
obiektu sportowego 
w Pcimiu

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

4 022 692 0 1 671 146 2 351 546

4. Rozbudowa 
infrastruktury 
społecznej na terenie 
Gminy Pcim

Urząd Gminy 
Pcim

2008-
2010

1 186 985,20 13 901,90 35 538,10 1 137 545,20

5. Budowa kompleksu 
sportowego 
w miejscowości 
Trzebunia „Moje 
boisko – Orlik 2012”

Urząd Gminy 
Pcim

2009 1 506 167 1 486 167 20 000,00

6. Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Stróża wraz 
z infrastrukturą 

towarzyszącą

Urząd Gminy 
Pcim

2009-
2010

489 990,41 170 000 319 990,41

Przewodniczący Rady Gminy 
Pcim 

Stanisław Bzowski 
 

ID: GHHPG-JDICB-BBFUQ-SPPYP-FRHWU. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Administrator.OBSŁUGARADY/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F9DACB8E-5AAB-49CE-B38E-1FDE574ABDE4/

